



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dn. 05.03.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego przetargu nieograniczonego nr 27/PN/ZP/D/2020, na dostawę produktów leczniczych z programów lekowych

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącym SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 - j.t.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

DOTYCZY SIWZ:

1. Pytanie: *Dotyczy pakietu 2,3: Czy Zamawiający doda do formularza cenowego w pakietach 2,3 dodatkową pozycję filtr infuzyjny 1,2um, który jest niezbędny do prawidłowego podania leku? Pozycja ta będzie osobno widniała na fakturze. Zwracamy uwagę na fakt, że filtry nie są integralną częścią leku.*

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym SIWZ – załącznik nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy do pobrania ze strony Zamawiającego.

DOTYCZY WZORU UMOWY:

1. Pytanie: *Proszę o potwierdzenie, iż w razie wystąpienia takich okoliczności jak brak statusu refundacyjnego leku, wstrzymanie lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika nastąpi rozwiązanie umowy w ramach danego pakietu za porozumieniem stron z uwagi na niemożność spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami KC?.*

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym SIWZ.

2. Pytanie: *Do treści §3 ust. 2 wzoru umowy. Ponieważ zapis §3 ust. 2 wzoru umowy mówi o protokole zdawczoodbiorczym oraz o innym dokumencie potwierdzającym dostawę bez zastrzeżeń, to prosimy o potwierdzenie, że faktura, będąca zgodnie z procedurami zatwierdzonymi przez nadzór farmaceutyczny takim protokołem zdawczo-odbiorczym w odniesieniu do produktów leczniczych, będzie wystarczającym dokumentem, na podstawie którego Zamawiający dokona zapłaty.*

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

3. Pytanie: *Do treści §4 ust. 6 oraz 7 wzoru umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów w §4 ust. 6 i 7 wzoru umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?*

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym SIWZ.

4. Pytanie: *Do treści §4 ust.9 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.". Jednocześnie prosimy o wykreślenie z niniejszego przepisu fragmentu upoważniającego Zamawiającego do naliczania dodatkowych kar umownych, gdyż pozostałe zapisy umowne zobowiązują już Wykonawcę do pokrycia różnicy w cenie wynikającej z dokonania zamówienia zastępczego*

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym SIWZ.

5. Pytanie: *Do treści §11 ust. 2 lit. d) oraz e) wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego*



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §11 ust.2 lit. d) oraz e) wzoru umowy)?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym SIWZ.

6. Pytanie: Do §11 ust. 3 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu dotyczącego obowiązku informowania o zmianie stawki podatku VAT z uwagi na fakt, że informacje te są ogólnie dostępne i wprowadzane odpowiednim aktem prawnym?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym SIWZ.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843, j.t. ze zm.) modyfikuje treść załącznika nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy w ramach pakietu 2 i 3.

Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do pobrania ze strony Zamawiającego.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. WAM - CSW

Anna Pietrzyk
 mgr Anna Pietrzyk